
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2025 № 34-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня имущества, в отношении которого планируется 

заключение концессионных соглашений в 2025 году 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности 

Белохолуницкого городского поселения, в отношении которого планируется 

заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 

 



2 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 31.01.2025 № 34-П 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в собственности Белохолуницкого городского поселения, в отношении которого 

планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Местоположение 

объекта 

Год 

ввода в 

эксплу-

атацию 

объекта 

Кадастровый 

номер объекта 

Технико-

экономи-

ческие 

показатели 

объекта, 

состояние 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(рублей) 

Остаточ-

ная 

стоимость 

(рублей) 

Св-во о праве 

муници-пальной 

собственности 

1 Часть здания 

(котельная) 

Кировская обл., 

Белохолуницкий р-н, г. 

Белая Холуница, ул. 

Бастракова, 88 

1988 43:03:310132:56 Котельная 

кирпичная, 

одноэтажная, 

89,4 кв.м. 

225 114,42 164 333,76 43-43-

17/465/2008-180 

от 25.09.2008 

2 Котёл  КВр-0,52 2017      

3 Насос 

подпиточный 

АИР80И2 У21 

      

4 Труба дымовая       

5 Насос сетевой 

AQUARIO ADK-30 

      



3 

6 Насос сетевой DAB 

K28/500Т 

      

7 Нежилое здание 

(котельная) 

Кировская обл., 

Белохолуницкий р-н, г. 

Белая Холуница, ул. 

Западная, 12а 

1991 43:03:310249:230 Кирпичное, 

одноэтажное, 

43,3 кв.м. 

105 084,75 105 084,75 43-43-

09/405/2013-587 

от 03.10.2013 

8 Котел КВп-0,15       

9 Котел КВС-0,6       

10 Сетевой насос       

11 Труба дымовая       

12 Тепловые сети 64м.    1,00 1,00  

13 Часть здания 

(котельная) 

Кировская обл., 

Белохолуницкий р-н, г. 

Белая Холуница, ул. 

Юбилейная, 5 

1957 43:03:310219:62 Кирпичное, 

двухэтажное, 

56,2 кв.м. 

148 305,55 56 397,87 43-43-

09/179/2010-092 

от 17.02.2010 

14 Котел КВС-0,25       

15 Котел КВр-0,3 2010      

16 Сетевой насос 

CALPEDA NM 

32/16АЕ 

      

17 Сетевой насос 

AQUARIO ADK-20   

      

18 Труба дымовая       

19 Тепловые сети 

198м. 

   39 764,41 0,00  

20 Нежилое здание 

(котельная) 

Кировская обл., 

Белохолуницкий р-н, г. 

Белая Холуница, ул. 

Смирнова, 48 

1969 43:03:310220:36 Кирпичное, 

одноэтажное, 

62,4 кв.м. 

391 808,00 6 146,41 43-43-

09/179/2010-095 

от 17.02.2010 

21 Котел КВНПу-1,0       

22 Котел КВр-0,4 2005      

23 Сетевой насос 

CALPEDA NM 

40/16ВЕ 

      

24 Труба дымовая       

25 Тепловые сети 328 

м. 

   170 273,38 0,00  

26 Нежилое здание 

(котельная) 

Кировская обл., 

Белохолуницкий р-н, г. 

1986 43:03:310187:88 Кирпичное, 

одноэтажное, 

837 154,00 0,00 43-43-

09/179/2010-093 



4 

__________ 
 

Белая Холуница, ул. 

Школьная, 3 

98,6 кв.м. от 17.02.2010 

27 Котел КВНП-1,0       

28 Труба дымовая       

29 Дымосос ДН-6,3       

30 Сетевой насос 

CALPEDA NM 

65/16DЕ 

      

31 Тепловые сети 

421м. 

   178 430,00 0,00  


